Championnats du Monde Veteran 50 59
Sabre Feminin

Limoges

le 5 octobre 2008

Tireuses (participantes, ordre structuré - 29)

série  nom prénom nation
COLEMAN Meredith AUS
12 PORTER Lindy AUS
19 BALOT Agota AUT
GARCIA URRETA Paloma ESP
JUANIN ESTEBAN M. Carmen ESP
SANCHEZ CASTILLO M. Teresa  ESP
3 AUBAILLY Corinne FRA
CERBONI Anne FRA
DAVADIE Axelle FRA
8 RUTHERFORD Agnes FRA
10 BENNEY Susan GBR
1 HUTCHISON Jane GBR
11 MORRIS Jennifer GBR
14 WALLS Yvonne GBR
BOTH Petra GER
9 JANSEN Karin GER
13 RICHTER Viola GER
4 BANDIERI Claudia ITA
DELLA CORTE Gianna ITA
18 ADACHI Yoshimi JPN
15 CHIKUBU Yoshiko JPN
17 TANAKA Akiko JPN
16 YAMADA Yoriko JPN
GORYUNOVA Tatiana RUS
RYZHKOVA Larisa RUS
6 BENDER Jeanine USA
5 EYRE Jane USA
7 RUNYAN Heidi USA
2 TURNER Delia USA

date de naissance

14/11/1957
20/9/1951
22/5/1953

28/12/1948
17/3/1956

22/11/1954
18/9/1955
9/10/1957

27/10/1957
11/6/1954

24/11/1951
16/3/1957

21/12/1955
25/3/1952
30/5/1958
18/1/1953
3/12/1953

7/3/1957
5/11/1957
9/9/1951
11/9/1954
3/7/1956

14/10/1952
16/4/1955
19/1/1958
26/3/1953
6/11/1953
28/9/1955

9/8/1951
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Championnats du Monde Veteran 50 59

Formule de la compétition

29 tireuses
1 tour de poules

29 tireuses

5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : nations

23 qualifiées

élimination directe : 23 tireuses

Tableau direct

Sabre Feminin
Limoges
le 5 octobre 2008
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No1l 11:00 piste No 9

Arbitre : VINCEZIN Sara ITA
VIM ind. TD
HUTCHISON Jane GBR \Y \Y \Y \Y 4/4 17 20
JUANIN ESTEBAN M. Carmen ESP 2 2 3 4 0/4 -9 11
PORTER Lindy AUS 0 \Y 3 3 1/4 -6 11
RICHTER Viola GER 0 \Y \Y 4 2/4 -2 14
DAVADIE Axelle FRA 1 \Y \Y \Y 3/4 0 16
Poule No2 11:00 piste No 10
Arbitre : RANZA Giuliano ITA
VIM ind. TD
BENNEY Susan GBR 1 1 vV |V |V 3/5 -1 17
RYZHKOVA Larisa RUS \Y \Y 3 3 \Y 3/5 6 21
CERBONI Anne FRA vV |0 0 \Y 4 2/5 -3 14
TURNER Delia USA 4 vV |V vV |V 4/5 13 24
ADACHI Yoshimi JPN 1 \Y 1 0 2 1/5 -14 9
JANSEN Karin GER 3 4 \Y 3 \Y 2/5 -1 20
Poule No3 11:00 piste No 11
Arbitre : BAKER Bradley USA
VIM ind. TD
TANAKA Akiko JPN VvV |4 \Y 0 2 2/5 1 16
GORYUNOVA Tatiana RUS 0 3 1 vV |V 2/5 -6 14
AUBAILLY Corinne FRA vV |V 3 1 \Y 3/5 2 19
RUNYAN Heidi USA 0 vV |V vV |V 4/5 8 20
MORRIS Jennifer GBR \Y 2 \Y 2 \Y 3/5 6 19
GARCIA URRETA Paloma ESP v |3 0 1 2 1/5 -11 11
Poule No4 11:00 piste No 13
Arbitre : LE GALLO Patrick FRA
VIM ind. TD
YAMADA Yoriko JPN 2 vV |V 2 3 2/5 1 17
BANDIERI Claudia ITA \Y V |V |V |V 5/5 15 25
SANCHEZ CASTILLO M. Teres ESP 0 0 4 4 \Y 1/5 -9 13
COLEMAN Meredith AUS 1 2 \Y 2 1 1/5 -13 11
BENDER Jeanine USA vV |3 vV |V \Y 4/5 7 23
WALLS Yvonne GBR vV |3 2 \Y 3 2/5 -1 18
Poule No5 11:00 piste No 14
Arbitre : GABY Bruno FRA
VIM ind. TD
EYRE Jane USA V |V |V |V |V 5/5 17 25
BALOT Agota AUT 3 2 2 1 2 0/5 -15 10
CHIKUBU Yoshiko JPN 3 \Y 4 4 \Y 2/5 1 21
RUTHERFORD Agnés FRA 1 vV |V \Y 4 3/5 3 20
BOTH Petra GER 0 vV |V 1 4 2/5 -5 15
DELLA CORTE Gianna ITA 1 \Y 3 vV |V 3/5 -1 19




Championnats du Monde Veteran 50 59
Sabre Feminin

Classement, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

EYRE Jane
HUTCHISON Jane
BANDIERI Claudia
TURNER Delia
RUNYAN Heidi
BENDER Jeanine
DAVADIE Axelle
RYZHKOVA Larisa
MORRIS Jennifer
RUTHERFORD Agnés
AUBAILLY Corinne
DELLA CORTE Gianna
BENNEY Susan
RICHTER Viola
CHIKUBU Yoshiko
YAMADA Yoriko
TANAKA Akiko
JANSEN Karin
WALLS Yvonne
CERBONI Anne
BOTH Petra
GORYUNOVA Tatiana
PORTER Lindy

nation

USA
GBR
ITA
USA
USA
USA
FRA
RUS
GBR
FRA
FRA
ITA
GBR
GER
JPN
JPN
JPN
GER
GBR
FRA
GER
RUS
AUS

SANCHEZ CASTILLO M. Teresa ESP

GARCIA URRETA Paloma

COLEMAN Meredith
ADACHI Yoshimi

ESP
AUS
JPN

JUANIN ESTEBAN M. Carmen  ESP

BALOT Agota

AUT

Limoges

le 5 octobre 2008

VIM

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.250
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000

indice
17
17
15
13

TD

25
20
25
24
20
23
16
21
19
20
19
19
17
14
21
17
16
20
18
14
15
14
11
13
11
11

9
11
10

groupe

qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
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Tableau de 32

Championnats du Monde Veteran 50 59

Sabre Feminin
Limoges
le 5 octobre 2008

1 EYREJane USA
EYRE Jane
32
EYRE Jane
17 TANAKA Akiko JPN 10/6
TANAKA Akiko
16 YAMADA Yoriko JPN 10/7
EYRE Jane
9 MORRIS Jennifer GBR 10/2
MORRIS Jennifer
24
MORRIS Jennifer
25 10/7
RYZHKOVA Larisa
8 RYZHKOVA Larisa RUS
TURNER Delia
5 RUNYAN Heidi USA 10/8
RUNYAN Heidi
28
DELLA CORTE Gianna
21 BOTH Petra GER 10/6
DELLA CORTE Gianna
12 DELLA CORTE Gianna ITA 10/7
TURNER Delia
13 BENNEY Susan GBR 10/4
BENNEY Susan
20 CERBONI Anne FRA 10/9
TURNER Delia
29 10/9
TURNER Delia
4  TURNER Delia USA
3 BANDIERI Claudia ITA
BANDIERI Claudia
30
BANDIERI Claudia
19 WALLS Yvonne GBR 10/3
WALLS Yvonne
14 RICHTER Viola GER 10/7
BANDIERI Claudia
11 AUBAILLY Corinne FRA 10/7
AUBAILLY Corinne
22 GORYUNOVA Tatiana RUS 10/5
BENDER Jeanine
27 10/6
BENDER Jeanine
6 BENDER Jeanine USA
HUTCHISON Jane
7 DAVADIE Axelle FRA 10/8
DAVADIE Axelle
26
RUTHERFORD Agnes
23 PORTER Lindy AUS 10/7
RUTHERFORD Agnés
10 RUTHERFORD Agnés FRA 10/6
HUTCHISON Jane
15 CHIKUBU Yoshiko JPN 10/4
CHIKUBU Yoshiko
18 JANSEN Karin GER 10/9
HUTCHISON Jane
31 10/5
HUTCHISON Jane
2  HUTCHISON Jane GBR
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Championnats du Monde Veteran 50 59

Classement général (ordre des rangs)

Sabre Feminin
Limoges
le 5 octobre 2008

rang nom prénom nation
1 HUTCHISON Jane GBR
2 TURNER Delia USA
3 BANDIERI Claudia ITA
3 EYRE Jane USA
5 BENDER Jeanine USA
6 MORRIS Jennifer GBR
7 RUTHERFORD Agnes FRA
8 DELLA CORTE Gianna ITA
9 RUNYAN Heidi USA
10 DAVADIE Axelle FRA
11 RYZHKOVA Larisa RUS
12 AUBAILLY Corinne FRA
13 BENNEY Susan GBR
14 CHIKUBU Yoshiko JPN
15 TANAKA Akiko JPN
16 WALLS Yvonne GBR
17 RICHTER Viola GER
18 YAMADA Yoriko JPN
19 JANSEN Karin GER
20 CERBONI Anne FRA
21 BOTH Petra GER
22 GORYUNOVA Tatiana RUS
23 PORTER Lindy AUS
24 SANCHEZ CASTILLO M. Teresa ESP
25 GARCIA URRETA Paloma ESP
26 COLEMAN Meredith AUS
27 ADACHI Yoshimi JPN
28 JUANIN ESTEBAN M. Carmen ESP
29 BALOT Agota AUT
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Limoges

le 5 octobre 2008

Arbitres (participants, ordre alphabétique - 9)

nom prénom nation
BAKER Bradley USA
GABY Bruno FRA
ISMAILOV Khuseun RUS
LE GALLO Patrick FRA
OTAEGUI Igor ESP
RANZA Giuliano ITA
VIGUERA Jesus ESP
VINCEZIN Sara ITA

WESLEY Susannah GBR



